

**CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG XUÂN MAI**

Tầng 4, Tòa tháp Xuân Mai, Tô Hiệu, Hà Cầu, Hà Đông, HN

ĐT: 0247.303.8866

FAX: 0247.307.8866

Website: www.xmc.com.vn

Email: info@xuanmaicorp.vn

**ĐƠN ĐẶT HÀNG SỐ 02****KÍNH GỬI: CÔNG TY CP ĐẦU TƯ & DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI QUẢNG NINH**

- Căn cứ Hợp đồng mua bán đã ký kết giữa Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng Xuân Mai (Công ty XMC) và Quý Công ty.

- Căn cứ nhu cầu của Công ty XMC phục vụ thi công công trình "Tòa nhà BIDV - chi nhánh Lam Sơn" tại số 07 đường Phan Chu Trinh, TP Thanh Hóa.

Công ty XMC kính gửi Quý công ty đơn đặt hàng cụ thể như sau:

TT	Tên vật tư	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền
<b>A</b>	<b>Phần cấp nước</b>				
1	Ống PPR DN 63 PN10	m	8	59.402	475.216
2	Ống PPR DN 50 PN10	m	12	37.370	448.440
3	Ống PPR DN 40 PN10	m	8	25.496	203.968
4	Ống PPR DN 32 PN10	m	4	19.005	76.020
5	Ống PPR DN 25 PN10	m	28	14.665	410.620
6	Ống PPR DN 20 PN10	m	92	8.207	755.044
7	Ống PPR DN 20 PN20	m	8	10.158	81.264
8	Nối thẳng phun PPR DN 50 PN20	Cái	3	8.073	24.219
9	Nối thẳng phun PPR DN 40 PN20	Cái	2	4.507	9.014
10	Nối thẳng phun PPR DN 20 PN20	Cái	43	1.076	46.268
11	Ba chạc 90độ phun PPR DN 50 PN20	Cái	2	18.635	37.270
12	Ba chạc 90độ CB phun PPR DN 50-40 PN20	Cái	3	25.160	75.480
13	Ba chạc 90độ CB phun PPR DN 50-32 PN20	Cái	2	25.160	50.320
14	Ba chạc 90độ CB phun PPR DN 40-32 PN20	Cái	8	14.329	114.632
15	Ba chạc 90độ phun PPR DN 32 PN20	Cái	4	6.088	24.352
16	Ba chạc 90độ CB phun PPR DN 32-25 PN20	Cái	6	6.525	39.150
17	Ba chạc 90độ CB phun PPR DN 25-20 PN20	Cái	5	3.700	18.500

TT	Tên vật tư	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền
18	Ba chạc 90 độ phun PPR DN 20 PN20	Cái	1	2.388	2.388
19	Nối góc 90 độ phun PPR DN 50 PN20	Cái	5	13.589	67.945
20	Nối góc 90 độ phun PPR DN 40 PN20	Cái	2	7.736	15.472
21	Nối góc 90 độ phun PPR DN 32 PN20	Cái	2	4.776	9.552
22	Nối góc 90 độ phun PPR DN 25 PN20	Cái	3	2.725	8.175
23	Nối góc 90 độ phun PPR DN 20 PN20	Cái	10	2.052	20.520
24	Nối thẳng CB phun PPR DN 50-40 PN20	Cái	2	6.660	13.320
25	Nối thẳng CB phun PPR DN 50-32 PN20	Cái	5	6.660	33.300
26	Nối thẳng CB phun PPR DN 50-25 PN20	Cái	2	6.660	13.320
27	Nối thẳng CB phun PPR DN 40-32 PN20	Cái	2	3.700	7.400
28	Nối thẳng CB phun PPR DN 32-20 PN20	Cái	6	2.388	14.328
29	Nối thẳng CB phun PPR DN 25-20 PN20	Cái	4	1.682	6.728
30	Nối góc ren trong phun PPR DN 20-1/2" PN20	Cái	40	14.867	594.680
31	Van cửa phun PPR DN 50	bộ	1	304.510	304.510
	<b>Phản thoát nước</b>				-
32	Ống uPVC DN 110 PN8 (Class 3)	m	52	97.344	5.061.888
33	Ống uPVC DN 90 PN8 (Class 3)	m	24	62.166	1.491.984
34	Ống uPVC DN 75 PN8 (Class 2)	m	8	43.290	346.320
35	Ống uPVC DN 60 PN8 (Class 2)	m	20	30.420	608.400
36	Ống uPVC DN 90 PN6 (Class 2)	m	52	47.424	2.466.048
37	Ống uPVC DN 60 PN6 (Class 1)	m	12	26.130	313.560
38	Nối thẳng phun uPVC DN 140 PN10	Cái	10	58.344	583.440
39	Nối thẳng phun uPVC DN 110 PN10	Cái	13	35.178	457.314
40	Nối thẳng phun uPVC DN 90 PN10	Cái	26	23.790	618.540
41	Nối thẳng phun uPVC ĐK 75 PN8	Cái	3	7.332	21.996
42	Nối thẳng phun uPVC DN 60 PN8	Cái	2	5.382	10.764

TT	Tên vật tư	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền
43	Ba chạc 90 độ CB phun uPVC DN 110-60 PN10	Cái	2	53.820	107.640
44	Ba chạc 90 độ CB phun uPVC DN 90-60 PN10	Cái	3	33.150	99.450
45	Ba chạc 45 độ phun uPVC DN 110 - (T-10)	Cái	36	54.054	1.945.944
46	Ba chạc 45 độ phun uPVC DN 90 - (T-10)	Cái	3	35.802	107.406
47	Ba chạc cong 88 độ phun uPVC DN 90 - (T-10)	Cái	10	33.540	335.400
48	Ba chạc cong 88 độ phun uPVC DN 60 - (T-10)	Cái	4	13.104	52.416
49	Ba chạc 45 độ CB phun uPVC DN 160-110 - (T-10)	Cái	1	212.784	212.784
50	Ba chạc 45 độ CB phun uPVC DN 140-110 - (T-10)	Cái	5	116.298	581.490
51	Ba chạc 45 độ CB phun uPVC DN 140-90 - (T-10)	Cái	4	109.746	438.984
52	Ba chạc 45 độ CB phun uPVC DN 110-90 - (T-10)	Cái	14	51.168	716.352
53	Ba chạc 45 độ CB phun uPVC DN 110-60 - (T-10)	Cái	7	38.064	266.448
54	Ba chạc 45 độ CB phun uPVC DN 90-75 - (T-10)	Cái	17	34.866	592.722
55	Ba chạc 45 độ CB phun uPVC DN 90-60 - (T-10)	Cái	10	27.924	279.240
56	Ba chạc 90 độ phun uPVC DN 140 PN10	Cái	2	152.100	304.200
57	Ba chạc 90 độ phun uPVC DN 110 PN10	Cái	1	68.172	68.172
58	Ba chạc 90 độ phun uPVC DN 60 PN8	Cái	15	12.324	184.860
59	Ba chạc 90 độ CB phun uPVC DN 90-60 PN10	Cái	10	33.150	331.500
60	Nối góc 45 độ phun uPVC DN 140 PN8	Cái	7	59.904	419.328
61	Nối góc 45 độ phun uPVC DN 110 PN10	Cái	31	46.644	1.445.964
62	Nối góc 45 độ phun uPVC DN 90 PN10	Cái	50	24.804	1.240.200
63	Nối góc 90 độ phun uPVC DN 90 PN10	Cái	5	34.866	174.330
64	Nối góc 90 độ phun uPVC DN 60 PN8	Cái	13	9.204	119.652
65	Nối thẳng CB phun uPVC DN 160-140 PN10	Cái	1	118.170	118.170
66	Nối thẳng CB phun uPVC DN 90-60 PN10	Cái	20	15.444	308.880
67	Bịt xả thông tắc phun uPVC DN 110	Cái	3	23.244	69.732
68	Bịt xả thông tắc phun uPVC DN 75	Cái	7	12.012	84.084

T.T	Tên vật tư	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền
69	Ba chạc 90 độ phun uPVC DN 110 PN10	Cái	6	68.172	409.032
70	Bịt xả thông tắc phun uPVC DN 110	Cái	6	23.244	139.464
71	Ba chạc 90 độ phun uPVC DN 90 PN10	Cái	6	49.920	299.520
72	Bịt xả thông tắc phun uPVC DN 90	Cái	6	17.472	104.832
73	Si phông phun uPVC (TN-3633) DN 75 màu ghi	Cái	6	79.092	474.552
<b>Cộng tiền hàng</b>					<b>28.014.417</b>
<i>Thuế GTGT 08%</i>					<i>2.241.153</i>
<b>Tổng cộng thanh toán</b>					<b>30.255.570</b>

- Địa điểm giao hàng: Tòa nhà BIDV - Chi nhánh Lam Sơn tại số 7 đường Phan Chu Trinh, đường Điện Biên, TP Thanh Hóa.

- Thông tin người gọi hàng nhận hàng: Mr Hiếu - 0989887368/Mr Dương - 0378734588

- Thời gian yêu cầu cấp hàng: 06/4/2024

- Khi giao nhận hàng phải có phiếu giao hàng và các chứng chỉ hàng hóa liên quan theo quy định

- Biên bản giao nhận hàng hóa được ký nhận giữa hai bên là cơ sở để xác nhận khối lượng thanh toán.

- Phương thức thanh toán: Theo quy định trong hợp đồng đã được ký kết.

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Quý Công ty.

Xin trân trọng cảm ơn./.

**CÔNG TY CP ĐẦU TƯ & DỊCH VỤ  
TM QUẢNG NINH**

Hà Nội, ngày 04 tháng 04 năm 2024  
**CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG  
QUẢNG NINH**



PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

*Lê Trung Thắng*

